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Protokół nr 43/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 25 sierpnia 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński        - członek Zarządu 

    

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

2. Pan Bartłomiej Panek  - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

        w Wieluniu (PZD w Wieluniu) 

 

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Mokrsko 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową Nr 4513E Słupsko – Komorniki – Zmyślona na odcinku Mokrsko  

– Komorniki.  

6. a) Rozpatrzenie prośby Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo w realizacji resortowego 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026  

w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu do realizacji 

resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Wieluńskiego.  

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę Nr 1294/23  

z dnia 8 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia 

zastępstwa podczas nieobecności Dyrektora Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Wieluniu.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

12. Sprawy bieżące.  

13. Wolne wnioski.  

14. Zamknięcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 1 

Otwarcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XLIII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ na 5 członków Zarządu Powiatu jest obecnych 3. 

Nieobecni są Pan Łukasz Dybka oraz Pan Piotr Kędzia. 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są uwagi 

do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku 

obrad. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) przyjął 

zaproponowany porządek obrad (głosowało 3 członków Zarządu, nieobecni: Pan 

Łukasz Dybka oraz Pan Piotr Kędzia). 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Mokrsko 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową Nr 4513E Słupsko – Komorniki – Zmyślona na odcinku Mokrsko  

– Komorniki.  

6. a) Rozpatrzenie prośby Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo w realizacji resortowego 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026  

w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu do realizacji 

resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Wieluńskiego.  

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę Nr 1294/23  

z dnia 8 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia 

zastępstwa podczas nieobecności Dyrektora Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Wieluniu.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

12. Sprawy bieżące.  

13. Wolne wnioski.  

14. Zamknięcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XLII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Na salę obrad wszedł Pan Łukasz Dybka. Zarząd Powiatu w Wieluniu 

obraduje w czteroosobowym składzie, nieobecny Pan Piotr Kędzia.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu  

nr 42/2025 z XLII posiedzenia Zarządu Powiatu.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął protokół 

nr 42/2025 z XLII posiedzenia Zarządu Powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Mokrsko 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową Nr 4513E Słupsko – Komorniki – Zmyślona na odcinku Mokrsko  

– Komorniki. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Pana 

Bartłomieja Panka - kierownika PZD w Wieluniu oraz poprosił o omówienie projektu 

przedmiotowej uchwały.  

Pan Bartłomiej Panek – kierownik PZD w Wieluniu przekazał, że zmiana 

polega na tym, że Gmina Mokrsko podjęła uchwałę stanowiącą o remoncie tej drogi, 

jednak później po opracowaniu projektu i dokumentacji technicznej z remontu stała 
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się przebudową i po podjęciu uchwały następuje podpisanie porozumienia, więc 

konieczne jest podjęcie uchwały ze zmianą słowa „remont” na „przebudowę” oraz 

wydłużenie okresu o jeden rok, czyli z 2030 na 2031 rok.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytanie. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej 

sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 414/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie powierzenia Gminie Mokrsko prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową Nr 4513E Słupsko – Komorniki  

– Zmyślona na odcinku Mokrsko – Komorniki (głosowało 4 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

  Uchwała Nr 414/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 6 

a) Rozpatrzenie prośby Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo w realizacji 

resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” pozytywnym 

rozpatrzeniem prośby w przedmiotowej sprawie.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) pozytywnie 

rozpatrzył prośbę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu  

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo w realizacji resortowego Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026  

w ramach Funduszu Solidarnościowego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny 

Pan Piotr Kędzia). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu do realizacji 

resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że w związku z faktem, że wniosek Dyrektora PCPR został w poprzednim 

podpunkcie rozpatrzony pozytywnie, następnym krokiem jest podjęcie uchwały  

w sprawie upoważnienia. Zapytał, czy są pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu  

do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 415/25 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

(głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 415/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Wieluńskiego. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 416/25 zmieniającą uchwałę w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wieluńskiego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 416/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

 Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę Nr 1294/23  

z dnia 8 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia 

zastępstwa podczas nieobecności Dyrektora Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
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  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 417/25 uchylającą uchwałę Nr 1294/23 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa podczas nieobecności Dyrektora 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wieluniu (głosowało 4 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 417/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę  

w obradach na czas trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu wznowił 

obrady po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w czteroosobowym 

składzie, nieobecny Pan Piotr Kędzia.  

 

 

Pkt 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu Powiatu 

w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 418/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 418/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 10 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przedstawił przedmiotowy 

uchwały.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 419/25 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 419/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 11 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem 

uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 420/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 420/25 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt. 

 

 

Pkt 12 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił.  

 

 

Pkt 13 

Wolne wnioski. 
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Na XLIII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały 

zgłoszone.  

 

 

Pkt 14 

Zamknięcie XLIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XLIII posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

          Dorota Urbanek 

          Referent  


